CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE 
JUAZEIRO/BA; 

CONTRATADO: FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI 

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Acréscimo de 25% do valor original contratado sobre os itens 

especificados no contrato, correspondendo a R$11.125,00 (onze 
mil, cento e vinte e cinco reais), totalizando valor global estimado 
de R$55.625,00 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e vinte e cinco 
reais), com fundamento no art. 65, inciso I, da Lei nº 8.666, de 1993 
e suas alterações. 

Juazeiro, 17 de maio de 2024.